
令和 7年 7月 7日 

 

会 員 各位 

 

一般社団法人高知県産業廃棄物協会  

                   会 長  近 澤  栄 二 

 

 

  令和 7 年度第 1 回会員研修会の開催について（ご案内） 

 

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 当協会の事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜りまして厚くお

礼申し上げます。 

 さて、令和７年度第 1回目の会員研修会を下記のとおり開催することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。 

研修内容は、昨年に引き続き「パワハラ防止とハラスメントへの理解」、県環境

対策課からは、「行政処分の例」をメインに、許可更新の手続きポイントについて

もお話ししていただきます。 

ご多忙中とは存じますが、ぜひ、ご出席の程よろしくお願いいたします。 

なお、出席につきましては、７月 31 日（木）までに別紙のファックスにてお知

らせいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和 7年 8月 4日（月）13：30～16：10  

 

２ 場  所  ちより街テラス「会議室３」 

        高知市知寄町 2丁目 1-37 ℡088-883-5444 

 

３ 研修内容  (1)だれもが幸せにくらすために 

          ～ハラスメントのない職場づくり～ 

         講師：（公財）高知県人権啓発センター 

 

      (2)「行政処分の例と更新許可申請手続きのポイント」 

         講師：高知県環境対策課 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

「令和 7年度第 1回会員研修会」 出席返信用紙 
         

一般社団法人高知県産業廃棄物協会 行き 

（ＦＡＸ番号 ０８８－８７２－５０５５） 

 

 

※７月３１日（木）までにお願いします。 

 

 

※令和７年度第 1回会員研修会に出席します。 

 

     会員名： 

     （会社名） 

 

 

 

出席者名：             

 

 

出席者名：             

 

 


